
   

Kommunfullmäktige 

Motion      2024-10-24 

Översyn av kommunens nuvarande slogan och framtagande av en ny 

Sverigedemokraterna anser att det är av yttersta vikt att kommunens varumärke reflekterar 

de värderingar och ambitioner som är relevanta för våra invånare och dess framtida 

utveckling. Under den senaste tiden har Botkyrka ofta figurerat i negativa sammanhang i 

media, där frågor om skatteslöseri, gängkriminalitet, och politiska konflikter tagit över 

rubrikerna. Vår nuvarande slogan, "Långt ifrån lagom", har i dessa sammanhang blivit 

föremål för kritik och förlöjligande, och riskerar att bidra ytterligare till en negativ bild av 

kommunen. I synnerhet nu när ordet lagom ofta förknippas med någonting positivt. 

Med tanke på detta anser vi att det är dags att revidera Botkyrkas slogan.  

En slogan ska vara en positiv och inspirerande symbol för vår kommun och vår 

framtidsvision, inte ett verktyg för satir eller kritik. En förändring av kommunens slogan 

skulle ge oss möjligheten att börja om på nytt, stärka förtroendet för kommunen och 

tydligare kommunicera de ambitioner och framsteg vi strävar efter. 

Botkyrka är en kommun rik på historia och kulturarv. Vi är en av de kommuner i länet med 

flest runstenar och vi har en av Sveriges äldsta kyrkor, Botkyrka kyrka. Dessa kulturhistoriska 

platser är en påminnelse om vårt gemensamma arv och kan utgöra en stark grund för det 

arbete som syftar till att formulera en ny slogan som förenar vårt historiska arv med en 

positiv framtidsvision. 

 

Mot bakgrund av detta yrkar Sverigedemokraterna på: 

Att Botkyrka kommun påbörjar en översyn av sin nuvarande slogan och arbetar fram en ny  

Att Botkyrka kommun bör hämta inspiration till detta arbete med hjälp av medborgarna i 

kommunen 

 

För Sverigedemokraterna Botkyrka, 

Max Möllerström     Östen Granberg     Anne Rosensvärd     Robert Stenkvist     Martin Kinnunen  

 

Kristoffer Szubzda     Niklas Lekander     Klas Nilsson     Peter Crouthon 


